



321	Диспетчер Лесозаготовительный уча- сток № 2	Н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Начальник Заместитель начальника	Н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Бухгалтер	Н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Лесозаготовительный уча- сток № 3 (Палех)																									
325	Заместитель начальника Лесозаготовительный уча- сток № 3 (Южа)	Н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Заместитель начальника Механический отдел участка № 1	Н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Электромеханик Механический отдел участка № 3	2	-	-			-	-	2	-	-	-	-	3.1			3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
328	Электромеханик Секретариат	2	-	-			-	-	2	-	-	-	-	3.1			3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
329	Офис-менеджер	Н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по  
производству

*[Подпись]*  
(подпись)

Багаев А.В.  
(Ф.И.О.)

15.10.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

*[Подпись]*  
(подпись)

Куксенко С.А.  
(Ф.И.О.)

15.10.2024  
(дата)

Руководитель отдела охраны труда

*[Подпись]*  
(подпись)

Качер Н.С.  
(Ф.И.О.)

15.10.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684  
(№ в реестре экспертов)

*[Подпись]*  
(подпись)

Абрамкин Максим Валерьевич  
(Ф.И.О.)

18.09.24  
(дата)